
Zarządzenie Nr 177/10 

Wojewody Opolskiego 

 

z dnia 1 października 2010 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu  

Opolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Opolu 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu, stanowiącym załącznik do za-

rządzenia nr 87/09 Wojewody Opolskiego z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie nadania Statutu 

Opolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40, poz. 724,  

z późn. zm.1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Nadzoru i Kontroli;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Wydział Infrastruktury i Nieruchomości;”, 

c) uchyla się pkt 11; 

2) w § 8: 

a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W Urzędzie działają podlegający zwierzchnictwu Wojewody według odrębnych przepi-

sów:”, 

b) w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna i Kartograficzna.”; 

3) w § 9: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Nieruchomości;”, 

c) uchyla się pkt 11; 

4) w § 11: 

a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do zakresu działania Wydziału Nadzoru i Kontroli należy w szczególności:”, 

b) uchyla się pkt 7 i 8; 

5) w § 12 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) świadczenie pomocy prawnej na potrzeby Wojewody, Dyrektora Generalnego Urzędu oraz 

pracowników Urzędu zgodnie z ustawą o radcach prawnych; 

5) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego Wojewody.”; 

6) w § 15: 

a) w ust. 1: 

- zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Wydziału Infrastruktury i Nieruchomości należy w szczególności:”, 

- w pkt 1 uchyla się lit. e, 

b) uchyla się ust. 2; 

7) w § 16 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) praca w zakresie wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców na obszarze Rzeczypospo-

litej Polskiej.”; 

8) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Wydziału Polityki Społecznej należy w szczególności: 

1) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

a) kultura fizyczna i sport, 

b) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

c) oświata i wychowanie,  

d) praca, z zastrzeżeniem § 16 pkt  4, 

                                                           
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r. Nr 54, poz. 919 oraz  

z 2010 r. Nr 7, poz. 111 i Nr 67, poz. 874. 



e) zabezpieczenie społeczne, 

f) sprawy rodziny, 

g) wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, z zastrzeżeniem § 15 ust. 1 pkt 1 

lit. k oraz § 16 pkt 2, 

h) zdrowie, z zastrzeżeniem § 18 ust. 1 pkt 1 lit. d; 

2) realizacja zadań określonych w przepisach prawa dla dyrektora wojewódzkiego centrum 

zdrowia publicznego.”;  

9) uchyla się § 20; 

10) po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu: 

„§ 24a. Do zakresu działania Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej należy  

w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej administra-

cja publiczna w zakresie geodezji i kartografii.”; 

11) w § 26 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) Opolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego.”; 

12) załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządze-

nia. 

 

§ 2. Zmiana Statutu podlega zatwierdzeniu przez Prezesa Rady Ministrów. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Opolskiego Urzędu Wo-

jewódzkiego w Opolu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Wojewoda Opolski 

Ryszard Wilczyński 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 177/10 

Wojewody Opolskiego  

z dnia 1 października 2010 r. 

 

 

Załącznik do Statutu 

Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu 

 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODPORZĄDKOWANYCH WOJEWODZIE OPOLSKIEMU 

 

1. JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 

1) Państwowa Straż Rybacka w Opolu    ul. Piastowska 14, 45-082 Opole. 

 

2. GOSPODARSTWA POMOCNICZE: 

 

1) Ośrodek Informatyki – Wojewódzki Bank Danych Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w likwidacji                     

         ul. Piastowska 14, 45-082 Opole; 

 

2)  Zakład Obsługi Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w likwidacji  

ul. Piastowska 14, 45-082 Opole. 

 


